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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Renowacja kanalizacji deszczowej w ul. Włodkowica w Szczecinie”

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1: 
Zamawiający w PFU , w pkt. „założenia konstrukcyjne” wskazał następujący wymóg zastosowanej tkaniny „ posiadać specjalnie wykonaną warstwę ochronną oraz warstwę zaporową zabezpieczającą warstwę strukturalną. Powinno to zostać potwierdzone aprobatą techniczną”. Prosimy o usunięcie w/w zapisu w całości z uwagi na fakt, że zapis jest niejednoznaczny, nie określa w sposób techniczny znaczenia wymogu „specjalna/zaporowa/ochronna” i nie powołuje się na żadna normę. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji PFU.

Pytanie nr 2: 
Prosimy o dopuszczenie, obok Krajowej Oceny Technicznej i Aprobaty Technicznej, dokumentu Deklaracja Właściwości Użytkowych, jako potwierdzający spełnienie wymagań materiałowych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający w  Rozdziale 5.1 dopuszcza Deklarację Właściwości Użytkowych.

Pytanie nr 3: 
Prosimy o podanie długości kształtki uszczelniającej. W PFU str. 30 Zamawiający wskazuje na uszczelnienie przykanalika na długości na dł. 1m. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji PFU.

Pytanie nr 4: 
Prosimy o podanie średnicy studni.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zna dokładnej średnice studni. Należy do wyceny przyjąć średnicę dn1200.

Pytanie nr 5: 
Prosimy o podanie średnicy przykanalików których włączenie należy uszczelnić kształtką kapeluszową.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zna dokładnej średnicy włączonych przykanalików. Należy przyjąć do wyceny średnicę dn200.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
